
Cursusnaam: NT2 Nederlands naar werk
Bij vragen: contacteer de campus Oudenaarde 123992 op het volgende nummer: +32 55 30 11

11

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 18-11-2025 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 25-11-2025 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 02-12-2025 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 09-12-2025 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 16-12-2025 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 23-12-2025 Kerstvakantie

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 30-12-2025 Kerstvakantie

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 06-01-2026 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 13-01-2026 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

Open module NT2 richtgraad 1 en 2 [Contactles] Tuesday 20-01-2026 12:30 - 16:00
Hoogstraat 6
9700 Oudenaarde

 

hoofdzetel
vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93

Campus Oudenaarde 123992:
Hoogstraat 22 - 9700 Oudenaarde - +32 55 30 11 11 oudenaarde@kisp.be
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